

Zakończenie roku artystycznego

Autor: Robert Myjak
środa, 17 czerwca 2015

Nie tak dawno mieliśmy okazję świętować podsumowanie semestru zimowego, a już wielkimi krokami zbliżają się wakacje i koniec kolejnego semestru, a wraz z nim zakończenie roku artystycznego 2014/2015. Zanim jednak przywitamy lato i wakacje 14 czerwca 2015 r. wspaniałym koncertem dedykowanym rodzicom, młodzi artyści podsumowali miniony rok działalności, a zarazem „pochwalili” się dokonaniem artystycznymi. Podczas tej niezwykłej imprezy dzieci i młodzież z różnych grup zaprezentowali się w przygotowanych specjalnie na tę okazję choreografiach i utworach muzycznych.

Przywitania zebranych i otwarcia koncertu dokonała Dyrektor GOK Borowa- Pani Marta Gaździak wspólnie z Przewodniczącym Rady Gminy Borowa- Panem Marianem Taranem. Wspaniałe przedstawienie taneczne rozpoczęła najmłodsza grupa – Ognisko Taneczne. Dzieci zaprezentowały tańce i zabawy śląskie. Kolejno zaprezentowały się dwie grupy Zespołu Tańca FIGIELEK. Grupa młodsza przedstawiła tańce przeworskie, zaś starsi tancerze tańce żywieckie. Następnie na scenie pojawił się zespół instrumentalno-wokalny TeenAge. Wykonał on aranżacje muzyczne czterech utworów. W kolejnym bloku tanecznym prezentowały się zespoły tańca nowoczesnego. (in)FAMOUS wystąpił w układzie tanecznym zatytułowanym „W MILITARIACH”, po nim kolejno zespół SzOk zatańczył układ „Ja Robot”; i średnia grupa „Pif-Paf”; zaprezentowała układ zatytułowany „Roztańczony autobus”. Na zakończenie wystąpił Zespół Tańca „Borowiacy” w jive. To jednak nie był koniec, gdyż młodzi artyści przygotowali niespodziankę dla zebranych i wspólnie wszystkie grupy odtańczyły taniec belgijski. W ten sposób pragnęli podsumować rok artystyczny, ale za razem promować taniec jako wspaniałą zabawę, pasję, aktywność fizyczną a także rozwój kulturalny. Swoje podsumowanie całorocznej pracy miała również grupa plastyczna, która przygotowała przepiękną wystawę swoich prac. Ekspozycję będzie można oglądać przez całe wakacje. Zakończenie spotkania to wręczenie wszystkim uczestnikom zajęć tanecznych, plastycznych i instrumentalno-wokalnych pamiątkowych dyplomów. W szczególności w tym miejscu chcemy podziękować rodzicom dzieci uczęszczającym na zajęcia artystyczne za wsparcie i zachęcanie pociech do rozwoju artystycznego. Dziękujemy również instruktorom za wkład i pracę włożoną przez cały rok w rozwój młodych ludzi.

Życzymy wszystkim słonecznych i udanych wakacji i do zobaczenia we wrześniu !!!

{jgxfal folder:=[images/stories/photo/gal650] title:=[Zakończenie roku artystycznego] cols:=[8]}